
入札結果
平成２５年度５月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 開成町役場庁舎夜間警備業務委託

入札日 平成２５年　５月７日

予定価格 一金　　10,615,500円

落札価格 一金　　10,605,000円

落札業者名 (株)サンエーサンクス

担当課 財務課

事業名 開成町役場、町民センター自動ドア保守点検業務委託

入札日 平成２５年　５月８日

予定価格 一金　525,000円

落札価格 一金　525,000円

落札業者名 (株)神奈川ナブコ厚木支店

入札参加業者
(株)オーチュー、寺岡オート・ドアシステム(株)厚木営業所、
(株)神奈川ナブコ厚木支店

担当課 財務課

事業名 平成２５年度　開成町庁用バスリース事業

入札日 平成２５年　５月７日

予定価格 一金　21,449,400円

落札価格 一金　18,225,900円

落札業者名 (有)田中モータース

入札参加業者
(株)トヨタレンタリース神奈川、(有)田中モータース
<辞退>(株)トヨタレンタリース横浜、小宮自動車工業(株)、
ジェイアール東日本レンタリース(株)

担当課 総務課

入札参加業者
(株)美装フジモト、箱根登山トータルサービス(株)、(株)相模ビルメン、
(株)サンエーサンクス、(株)特別警備保障、(株)東海ビルメンテナス

1 ページ



入札結果
平成２５年度５月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２５年度　住民基本台帳ネットワークシステム機器リース事業

入札日 平成２４年　５月９日

予定価格 一金　　2,395,020円

落札価格 一金　　2,128,140円

落札業者名 日立キャピタル(株)神奈川法人支店

入札参加業者
日立キャピタル(株)神奈川法人支店、日本電子計算機(株)、
ＮＥＣキャピタルソリューション(株)
<辞退>昭和リース(株)

担当課 税務窓口課

事業名 平成２５年度　内部情報系ファイアウォール機器購入事業

入札日 平成２５年　５月８日

予定価格 一金　　1,196,464円

落札価格 一金　　1,008,420円

落札業者名 (株)日立システムズ東日本地域グループ横浜支社

入札参加業者
(株)ワイイーシーソリューションズ、
(株)日立システムズ東日本地域グループ横浜支社
<辞退>日本電気(株)相模支店、(株)ツー・ワン、(有)アライブシステム

担当課 企画政策課

2 ページ


